ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

17.09.2014 г. № 64

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 10 часов 00 минут
Время окончания - 10 часов 30 минут

Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Урала» (далее - Дисциплинарная
комиссия):
- Скамров Сергей Викторович (председатель Дисциплинарной комиссии).
- Мишакина Елена Геннадьевна (секретарь Дисциплинарной комиссии).
Данилов Алексей Вадимович - начальник контрольного отдела НП «Строители Урала».

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 2. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Скамрова С.В., который предложил утвердить повестку заседания Дисциплинарной комиссии НП
«Строители Урала».

Повестка заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»
Исполнение решения Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 59 от 27.08.2014)

членом Партнерства

№
п/п Наименование организации ИНН

1 Общество с ограниченной ответственностью "Компания
ПермСтройКрай" 5904064230

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенную повестку заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала».
Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Данилова А.В., который доложил, что согласно решению Дисциплинарной комиссии НП
«Строители Урала» (протокол № 59 от 27.08.2014) в отношении члена Партнерства ООО "Компания
ПермСтройКрай" (ИНН 5904064230) вынесена мера дисциплинарного воздействия -  приостановление действия
свидетельства о допуске в отношении всех видов работ, указанных в приложении к свидетельству, на 58 (пятьдесят
восемь) календарных дней: с 27 августа 2014 г. по 23 октября 2014 г.

В установленный срок члену Партнерства ООО "Компания ПермСтройКрай" (ИНН 5904064230)
необходимо было представить в НП «Строители Урала» (614068, г. Пермь, ул. Петропавловская, 123) договор
страхования гражданской ответственности, срок действия и условия которого соответствуют утвержденным
Требованиями к страхованию членами саморегулируемой организации НП «Строители Урала» гражданской
ответственности.

16.09.2014 член Партнерства ООО "Компания ПермСтройКрай" (ИНН 5904064230) представил договор
страхования на новый срок, соответствующий Требованиям к страхованию членами саморегулируемой организации
НП «Строители Урала» гражданской ответственности.

Приняв к сведению доклад Данилова А.В., члены Дисциплинарной комиссии

РЕШИЛИ:
1. В связи с исполнением членом Партнерства ООО "Компания ПермСтройКрай" (ИНН 5904064230)

решения Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 59 от 27.08.2014) и руководствуясь частью
3 статьи 55.15 Градостроительного кодекса Российской Федерации, возобновить действие свидетельства о допуске к
работам от 12.02.2014 № 14590067-02 с 17 сентября 2014 года.

2. Уведомить ООО "Компания ПермСтройКрай" (ИНН 5904064230) о настоящем решении путем
направления протокола Дисциплинарной комиссии Партнерства.

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Члены Дисциплинарной комиссии:
Председатель Дисциплинарной комиссии

Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии
С.В. Скамров

Е.Г. Мишакина